
 
Zarządzenie Nr 111/VI/2012 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia  29 sierpnia 2012 roku 

 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego rozdysponowania 

rezerwy budżetowej na 2012 rok. 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – zarządzam co następuje: 

 

 
 § 1. 1. W Uchwale budżetowej na rok 2012 Miasta Milanówka Nr 121/XIII/12 z dnia 29 
grudnia 2011 roku, wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2012 
rok”. Plan po zmianach przedstawia  załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. W zarządzeniu Nr 108/VI/2012  § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
"w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2012 roku” dokonuje się zmian między zadaniami: 
w dziale 900 rozdziale 90001 § 6050 zmniejsza się o kwotę o kwotę 3 500 zł plan na  zadaniu: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Ślepej” oraz zwiększa się o 3 500 zł plan na zadaniu: 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plantowej” .  
Stan po zmianach przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 111/VI/2012. 
 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących  

w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 750, rozdział 75023: w grupie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych w 

Urzędzie Miasta przenosi sie środki pomiędzy paragrafami w kwocie 294 zł; 

 

dział 758, rozdział 75818:  przenosi się  kwotę 62 470 zł (rezerwa ogólna) do działu 900 

rozdziału 90003 z przeznaczeniem na zwiększenie planu o kwotę 48 870 zł na dopłaty do 1 m3 

ścieków sanitarnych odprowadzanych z gospodarstw domowych (Uchwała nr 154/XV/12 z dnia 

13 marca 2012r.) oraz na zwiększenie zaplanowanych środków w dziale 921, rozdział 92120 o 

kwotę 13 600 zł przeznaczonych na wykonanie inwentaryzacji budowlanej nieruchomości przy 

ul. Brwinowskiej 2 "Kompleks Willowo-Pałacowy Turczynek". 

 
 


